
 
 

UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 38.175.594,81 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 22.967.983,81 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 15.207.611,00 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 46.599.125,36 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 21.319.278,70 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 25.279.846,66 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 5.111.489,15 zł, 

2) wydatki – 5.111.489,15 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.423.530,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.423.530,55 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.500.000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach w wysokości 143.768,99 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.779.761,56 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 6.500.000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie planowanego deficytu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8206



§ 6. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 404 621,72 0,00 2 404 621,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 352 673,72 -1 152 673,72 200 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 152 673,72 -1 152 673,72 0,00 

 01095  Pozostała działalność 33 000,00 1 152 673,72 1 185 673,72 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 152 673,72 1 152 673,72 

600   Transport i łączność 8 117 700,00 5 900,00 8 123 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 900,00 5 900,00 11 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 900,00 5 900,00 11 800,00 

750   Administracja publiczna 186 045,00 2 205,00 188 250,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 745,00 2 205,00 57 950,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 097,00 2 205,00 57 302,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 107 636,00 27 600,00 135 236,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 102,00 27 600,00 48 702,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 102,00 27 600,00 48 702,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 624,00 8 540,00 85 164,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 000,00 8 540,00 76 540,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 540,00 8 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8206



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 685 825,00 8 947,66 4 694 772,66 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 161 000,00 8 947,66 169 947,66 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 8 947,66 8 947,66 

801   Oświata i wychowanie 3 175 418,00 62 783,43 3 238 201,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 783,43 62 783,43 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 62 783,43 62 783,43 

852   Pomoc społeczna 509 996,00 -68 044,00 441 952,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 298,00 -518,00 19 780,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 798,00 -518,00 17 280,00 

 85295  Pozostała działalność 351 678,00 -73 526,00 278 152,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

351 678,00 -97 286,00 254 392,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 23 760,00 23 760,00 

855   Rodzina 3 438 498,00 24,00 3 438 522,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 198,00 24,00 222,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

198,00 24,00 222,00 

Razem 38 127 638,72 47 956,09 38 175 594,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 940 801,79 -57 000,00 3 883 801,79 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 585 980,07 -45 000,00 540 980,07 
  4260 Zakup energii 290 980,07 -30 000,00 260 980,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 -15 000,00 132 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 175 848,00 -2 000,00 2 173 848,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 -2 000,00 488 000,00 
 01095  Pozostała działalność 1 167 673,72 -10 000,00 1 157 673,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 647,95 -10 000,00 6 647,95 

600   Transport i łączność 11 918 340,54 184 330,00 12 102 670,54 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 900,00 5 900,00 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 900,00 11 800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 910 090,54 178 430,00 11 088 520,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 52 700,00 207 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 104 610,08 50 000,00 154 610,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 000,00 60 000,00 2 620 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 480,46 15 730,00 53 210,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 203 000,00 -6 000,00 197 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 -4 000,00 72 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 127 000,00 -2 000,00 125 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 936 382,62 33 205,00 3 969 587,62 
 75011  Urzędy wojewódzkie 147 247,00 2 205,00 149 452,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 000,00 1 840,00 108 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8206



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 320,00 20 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 847,00 45,00 2 892,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 905 879,92 30 000,00 2 935 879,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 961 625,00 20 000,00 1 981 625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 -8 000,00 352 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 000,00 -2 000,00 41 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 25 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -5 000,00 85 000,00 
 75095  Pozostała działalność 461 755,70 1 000,00 462 755,70 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 107 636,00 27 600,00 135 236,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 102,00 27 600,00 48 702,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 27 600,00 27 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 356,81 305,17 1 661,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,64 -35,48 153,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 2 100,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 96,61 9 096,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 776,00 -1 776,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -678,00 322,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,55 -12,30 68,25 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 283,27 197 724,00 670 007,27 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 453 659,27 197 724,00 651 383,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 909,27 5 224,00 117 133,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -7 500,00 52 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 200 000,00 252 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 441 440,51 -15 216,57 13 426 223,94 
 80101  Szkoły podstawowe 10 312 477,08 22 000,00 10 334 477,08 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -400,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 7 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 448 741,54 -53 100,00 2 395 641,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 776 000,00 72 000,00 5 848 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 430 749,66 -100 000,00 1 330 749,66 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 650 000,00 -100 000,00 550 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 783,43 62 783,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8206



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 161,83 62 161,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 121,60 121,60 

851   Ochrona zdrowia 55 912,05 8 947,66 64 859,71 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 912,05 6 947,66 61 859,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 912,05 3 947,66 48 859,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 285 489,28 -71 063,78 1 214 425,50 
 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 -3 990,88 56 009,12 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -3 990,88 56 009,12 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 951,42 1 003,56 380 954,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 200,00 -36,44 20 163,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -260,00 2 740,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 300,00 1 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 248,00 -518,00 25 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 798,00 -518,00 17 280,00 
 85295  Pozostała działalność 703 450,86 -73 558,46 629 892,40 
  3110 Świadczenia społeczne 342 476,00 -94 974,09 247 501,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 630,00 14 719,50 88 349,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 650,00 -32,46 4 617,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 118,96 2 626,40 16 745,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 933,00 342,19 2 275,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 692,00 3 760,00 22 452,00 

855   Rodzina 3 576 225,84 5 859,78 3 582 085,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 423 910,70 850,00 3 424 760,70 

  3110 Świadczenia społeczne 3 096 985,00 -16 985,00 3 080 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 000,00 17 417,20 225 417,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -432,20 567,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8206



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 850,00 850,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 198,00 24,00 222,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 24,00 222,00 
 85504  Wspieranie rodziny 110 617,14 4 985,78 115 602,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 650,00 3 750,00 87 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 950,00 -14,22 4 935,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 1 250,00 13 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 503 583,45 36 550,00 2 540 133,45 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 229 500,00 -20 000,00 209 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -10 000,00 110 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 410 910,00 12 000,00 422 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 910,00 22 000,00 248 910,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 900,00 -6 400,00 82 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 900,00 -6 400,00 17 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 000,00 50 000,00 272 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

110 000,00 50 000,00 160 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 -2 000,00 223 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 084,09 -500,00 69 584,09 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -500,00 4 500,00 
 90095  Pozostała działalność 368 892,45 3 450,00 372 342,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 532,88 -2 000,00 21 532,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 671,32 2 000,00 154 671,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 688,25 3 450,00 196 138,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 245 873,92 7 520,00 4 253 393,92 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 252 308,35 15 600,00 2 267 908,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 308,35 15 600,00 544 908,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 498 565,57 -8 080,00 490 485,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 655,77 -4 500,00 33 155,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 461,60 -3 580,00 409 881,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8206



926   Kultura fizyczna 403 400,00 -99 500,00 303 900,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 403 400,00 -99 500,00 303 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 400,00 -99 500,00 303 900,00 

Razem 46 351 169,27 247 956,09 46 599 125,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8206



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 275 848,00 - 2 000,00 2 273 848,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Budziszki 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Stary Turobin 50 000,00 0,00 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 175 848,00 - 2 000,00 2 173 848,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 900,00 0,00 666 900,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziszki 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Przebudowa kanalizacji w miejscowości Żochowo 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Przebudowa przepompowni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń 281 900,00 0,00 281 900,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 
   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 - 2 000,00 488 000,00 
   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 490 000,00 - 2 000,00 488 000,00 

600   Transport i łączność 11 466 530,46 75 730,00 11 542 260,46 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 969 050,00 0,00 969 050,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

969 050,00 0,00 969 050,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 969 050,00 0,00 969 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 497 480,46 75 730,00 10 573 210,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 000,00 60 000,00 2 620 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budziszki 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej G260802W 115 000,00 60 000,00 175 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Klimonty 440 000,00 500 000,00 940 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8206



   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rogowo 75 000,00 30 000,00 105 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Lubotyń 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00 
   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 960 000,00 0,00 960 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 480,46 15 730,00 53 210,46 
   Zakup wiaty przystankowej 37 480,46 15 730,00 53 210,46 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 900 000,00 0,00 7 900 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej G260802W 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Poprawa efektywności energetycznej w budynku komunalnym w 

miejscowości Koskowo 0,00 0,00 0,00 

   Wykonanie instalacji gazowej wewnętrznej w budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Stary Lubotyń 38 60 000,00 0,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu do osób ze 

szczególnymi potrzebami 50 000,00 0,00 50 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00 192 500,00 314 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  10 000,00 0,00 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 000,00 192 500,00 304 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 7 500,00 52 500,00 
   Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Gumowo  60 000,00 - 7 500,00 52 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 200 000,00 252 000,00 
   Zakup lekkiego wozu strażackiego 0,00 200 000,00 200 000,00 
   Zakup motopomopy pożarniczej dla OSP Gumowo 52 000,00 0,00 52 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 776 000,00 72 000,00 5 848 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 776 000,00 72 000,00 5 848 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 776 000,00 72 000,00 5 848 000,00 
   Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8206



   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 5 761 000,00 72 000,00 5 833 000,00 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt 
przedszkolny 15 000,00 0,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 230 000,00 0,00 230 000,00 
 85295  Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00 
   Utworzenie klubu "Senior+" w Gniazdowie 230 000,00 0,00 230 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 568 498,25 69 050,00 637 548,25 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 226 910,00 22 000,00 248 910,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 910,00 22 000,00 248 910,00 
   Budowa budynku gospodarczego na oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Lubotyń-Włóki 226 910,00 0,00 226 910,00 
   Wykonanie instalacji elektrycznej w garażu przy oczyszczalni ścieków 0,00 22 000,00 22 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 900,00 - 6 400,00 17 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 900,00 - 6 400,00 17 500,00 
   Zakup samojezdnej kosiarki 23 900,00 - 6 400,00 17 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 50 000,00 160 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

110 000,00 50 000,00 160 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  110 000,00 50 000,00 160 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Koskowo (Osówka) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 90095  Pozostała działalność 192 688,25 3 450,00 196 138,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 688,25 3 450,00 196 138,25 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Budziszki 0,00 0,00 0,00 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Chmielewo 0,00 0,00 0,00 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 

Kolonia 0,00 0,00 0,00 

   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 
Morgi 0,00 0,00 0,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Gumowo 0,00 0,00 0,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża oraz wyposażeniem na miejsce 
spotkań mieszkańców w miejscowości Żochowo 0,00 0,00 0,00 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Sulęcin Szlachecki 15 000,00 3 450,00 18 450,00 
   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Świerże 18 107,13 0,00 18 107,13 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Stary Lubotyń 43 200,47 0,00 43 200,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8206



   Budowa placu zabaw w miejscowości Sulęcin Włościański 26 861,75 0,00 26 861,75 
   Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego w miejscowości Lubotyń 

Włóki 27 231,98 0,00 27 231,98 
   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Koskowo 28 795,39 0,00 28 795,39 
   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Rogowo Folwark 16 239,86 0,00 16 239,86 
   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Rogówek 17 251,67 0,00 17 251,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 007 769,95 12 020,00 4 019 789,95 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 229 308,35 15 600,00 2 244 908,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 308,35 15 600,00 544 908,35 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Budziszki 37 814,10 2 600,00 40 414,10 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Chmielewo 36 744,78 2 600,00 39 344,78 
   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 

Kolonia 41 592,36 2 600,00 44 192,36 

   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 
Morgi 36 887,35 2 600,00 39 487,35 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Gumowo 40 024,00 2 600,00 42 624,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża oraz wyposażeniem na miejsce 
spotkań mieszkańców w miejscowości Żochowo 36 245,76 2 600,00 38 845,76 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 413 461,60 - 3 580,00 409 881,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 461,60 - 3 580,00 409 881,60 
   Budowa centrum integracji społecznej w budynku strażnicy OSP Koskowo 129 000,00 - 580,00 128 420,00 
   Budowa centrum integracji społecznej w budynku strażnicy OSP Żochowo 0,00 0,00 0,00 
   Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Żochowie 270 000,00 - 3 000,00 267 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w miejscowości Podbielko 14 461,60 0,00 14 461,60 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowej kaplicy cmentarnej w 
Starym Lubotyniu 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 
926   Kultura fizyczna 403 400,00 - 99 500,00 303 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 403 400,00 - 99 500,00 303 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 400,00 - 99 500,00 303 900,00 
   Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 403 400,00 - 99 500,00 303 900,00 

Razem 24 960 046,66 319 800,00 25 279 846,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8206



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 152 673,72 0,00 1 152 673,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 152 673,72 -1 152 673,72 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 152 673,72 -1 152 673,72 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 152 673,72 1 152 673,72 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 152 673,72 1 152 673,72 

600   Transport i łączność 5 900,00 5 900,00 11 800,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 900,00 5 900,00 11 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 900,00 5 900,00 11 800,00 

750   Administracja publiczna 55 097,00 2 205,00 57 302,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 097,00 2 205,00 57 302,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 097,00 2 205,00 57 302,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 107 636,00 27 600,00 135 236,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 102,00 27 600,00 48 702,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 102,00 27 600,00 48 702,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 62 783,43 62 783,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 783,43 62 783,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8206



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 62 783,43 62 783,43 

852   Pomoc społeczna 369 476,00 -97 804,00 271 672,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 798,00 -518,00 17 280,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 798,00 -518,00 17 280,00 

 85295  Pozostała działalność 351 678,00 -97 286,00 254 392,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

351 678,00 -97 286,00 254 392,00 

855   Rodzina 3 419 198,00 24,00 3 419 222,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 198,00 24,00 222,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

198,00 24,00 222,00 

Razem 5 110 780,72 708,43 5 111 489,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8206



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 900,00 5 900,00 11 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 900,00 5 900,00 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 900,00 11 800,00 

750   Administracja publiczna 55 097,00 2 205,00 57 302,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55 097,00 2 205,00 57 302,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 1 840,00 43 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 320,00 7 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 097,00 45,00 1 142,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 107 636,00 27 600,00 135 236,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 102,00 27 600,00 48 702,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 27 600,00 27 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 356,81 305,17 1 661,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,64 -35,48 153,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 2 100,00 9 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 96,61 9 096,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 776,00 -1 776,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -678,00 322,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,55 -12,30 68,25 

801   Oświata i wychowanie 0,00 62 783,43 62 783,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 783,43 62 783,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 161,83 62 161,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 121,60 121,60 

852   Pomoc społeczna 369 476,00 -97 804,00 271 672,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 798,00 -518,00 17 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8206



  4300 Zakup usług pozostałych 17 798,00 -518,00 17 280,00 
 85295  Pozostała działalność 351 678,00 -97 286,00 254 392,00 
  3110 Świadczenia społeczne 340 476,00 -94 974,09 245 501,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 380,00 -1 894,50 1 485,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,96 -352,60 266,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00 -64,81 18,19 

855   Rodzina 3 419 198,00 24,00 3 419 222,00 
 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 385 000,00 0,00 3 385 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 096 985,00 -16 985,00 3 080 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 500,00 17 417,20 221 917,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 -432,20 167,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 198,00 24,00 222,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 24,00 222,00 

Razem 5 110 780,72 708,43 5 111 489,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8206



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Przychody budżetu 

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

143 768,99 0,00 143 768,99 

 - niewykorzystane środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 43 296,91 0,00 43 296,91 
 - niewykorzystane środki z uzupełnienia subwencji ogólnej na zadania z zakresu kanalizacji 85 560,03 0,00 85 560,03 
 - niewykorzystane środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii 14 912,05 0,00 14 912,05 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 300 000,00 200 000,00 6 500 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 779 761,56 0,00 1 779 761,56 

 6 443 768,99 200 000,00 8 423 530,55 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8206



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 
Dział Rozdz. § Plan 

756   49 947,66 851   64 859,71 
 75618  49 947,66  85153  3 000,00 
  0270 8 947,66   4190 500,00 

  0480 41 000,00   4210 2 000,00 
        4300 500,00 
       85154  61 859,71 
        3110 1 500,00 
        4170 48 859,71 
        4190 1 500,00 
        4210 4 000,00 
        4220 1 300,00 
        4300 2 500,00 
        4410 500,00 
        4700 1 700,00 

Ogółem 49 947,66 Ogółem 64 859,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8206



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Lp. Dział Rozdział Treść  podmiotowej przedmiotowej  celowej 
Nazwa jednostki     

Jednostki sektora finansów publicznych 130 000,00 0,00 969 050,00 
1. 600 60014 Powiat Ostrowski 0,00 0,00 969 050,00 
2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Lubotyniu 130 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0,00 0,00 160 000,00 
1. 900 90005 Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 0,00 0,00 160 000,00 

   Ogółem dotacje 130 000,00 0,00 1 129 050,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8206



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

600   Transport i łączność 171 800,00 31 800,00 140 000,00 1 140 850,00 31 800,00 1 109 050,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 800,00 31 800,00 0,00 1 000 850,00 31 800,00 969 050,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 969 050,00 0,00 969 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 
750   Administracja publiczna 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 000,00 2 000,00 66 000,00 68 000,00 2 000,00 66 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 000,00 2 000,00 66 000,00 68 000,00 2 000,00 66 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8206



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 
855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 
926   Kultura fizyczna 209 123,00 0,00 209 123,00 209 123,00 0,00 209 123,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 123,00 0,00 209 123,00 209 123,00 0,00 209 123,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

209 123,00 0,00 209 123,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 209 123,00 0,00 209 123,00 
Razem: 935 723,00 230 600,00 705 123,00 1 911 273,00 237 100,00 1 674 173,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8206



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr II/11/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

Lp. Nazwa sołectwa Dział  
Rozdzia

ł 
Paragr

af Nazwa przedsięwzięcia Plan 
Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

 1. Budziszki 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  21 814,10 0,00 21 814,10 
 2. Chmielewo 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  20 744,78 0,00 20 744,78 

900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 Gawki 600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 4 610,08 0,00 4 610,08 3. 
Razem Gawki 16 610,08 0,00 16 610,08 

4. Gniazdowo 900 90095 4300 Utwardzenie terenu miejsca spotkań mieszkańców 31 010,24 0,00 31 010,24 
5. 900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 11 500,00 0,00 11 500,00 
 Grądziki 900 90095 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 8 032,88 0,00 8 032,88 
 Razem Grądziki 19 532,88 0,00 19 532,88 

 6. Gumowo 921 92105 6050 
Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża na miejsce 
spotkań mieszkańców  24 024,00 0,00 24 024,00 

7. Klimonty 900 90095 4300 Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw 18 962,58 0,00 18 962,58 
8. Kosewo 921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 31 295,39 0,00 31 295,39 

900 90095 4210 Zakup kosiarki i kosy spalinowej 2 500,00 0,00 2 500,00 Koskowo 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 28 795,39 0,00 28 795,39 9. 
Razem Koskowo 31 295,39 0,00 31 295,39 

10.
  

Lubotyń 
Kolonia 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  25 592,36 0,00 25 592,36 

11. Lubotyń Morgi 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  20 887,35 0,00 20 887,35 
12. Lubotyń Włóki 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 27 231,98 0,00 27 231,98 

600 60016 4210 Zakup żwiru na drogi gminne 5 000,00 0,00 5 000,00 
Podbielko 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 14 461,60 0,00 14 461,60 13. 

Razem Podbielko 19 461,60 0,00 19 461,60 
900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia miejsca spotkań mieszkańców 13 000,00 0,00 13 000,00 Podbiele 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej 11 380,46 0,00 11 380,46 14. 

Razem Podbiele 24 380,46 0,00 24 380,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8206



900 90095 4210 Zakup altany 7 000,00 0,00 7 000,00 Rogowo 
Folwark 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 16 239,86 0,00 16 239,86 15. 

Razem Rogowo Folwark 23 239,86 0,00 23 239,86 
17. Rogówek 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 17 251,67 0,00 17 251,67 
18. Rząśnik 921 92109 4300 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 29 655,77 0,00 29 655,77 
19. Stary Lubotyń 900 90095 6050 Budowa placu zabaw 43 200,47 0,00 43 200,47 

900 90095 4300 Wykonanie monitoringu  4 300,00 -4 300,00 0,00 
900 90095 4210 Zakup piaskownicy 2 000,00 -2 000,00 0,00 
900 90095 4300 Obróbka blacharska wiaty rekreacyjnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 Stary Turobin 

900 90095 4300 Ułożenie kostki brukowej wraz z wybudowaniem grila i ławek 14 866,60 9 300,00 24 166,60 
20. 

Razem Stary Turobin 24 166,60 0,00 24 166,60 
900 90095 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 Sulęcin 

Szlachecki 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 16 152,81 0,00 16 152,81 21. 
Razem Sulęcin Szlachecki 31 152,81 0,00 31 152,81 

900 90095 4300 Ogrodzenie placu zabaw 7 000,00 0,00 7 000,00 Sulęcin 
Włościański 900 90095 6050 Budowa placu zabaw 26 861,75 0,00 26 861,75 22. 

Razem Sulęcin Włościański 33 861,75 0,00 33 861,75 
23. Świerże 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw 18 107,13 0,00 18 107,13 

24. Żochowo 921 92105 6050 
Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża oraz 
wyposażeniem na miejsce spotkań mieszkańców  20 245,76 0,00 20 245,76 

25. Żyłowo 900 90095 4300 Utwardzenie terenu wokół świetlicy 20 031,90 0,00 20 031,90 
 Ogółem wydatki w ramach funduszu sołeckiego  593 756,91 0,00 593 756,91 
     w tym:    
     wydatki bieżące 241 918,25 0,00 241 918,25 
     wydatki majątkowe 351 838,66 0,00 351 838,66 

 
Zadania w ramach funduszu sołeckiego  będą realizowane na gruntach oraz obiektach których gmina jest właścicielem bądź 
posiada tytuł prawny do dysponowania nimi.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8206


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 5 - Wydatki zadania zlecone
	Załącznik 6 - Przychody budżetu
	Załącznik 7 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 8 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 10 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024


		2024-08-27T12:06:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




